
احتمال تقلبی بودن آبهای بسته بندی 
قاچاق در سوپرمارکت ها

با خرده فروشان موادمخدر 
برخورد می شود

ثبت نام دوره های کارشناسی دانشگاه 
علمی- کاربردی آغاز شد
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 معاون اداره کل نظارت بر فرآورده های غذایی سازمان غذا و دارو، احتمال تقلبی 
بودن آب های بسته بندی قاچاق در سوپرمارکت ها را تایید کرد.سمیره صباح 
ادامه داد: همانطور که مسئولان سازمان غذا و دارو بارها  از تریبون های مختلف 
اعلام کرده اند آب های بسته بندی فاقد پروانه بهداشتی و نشان سازمان غذا و دارو، 
با قیمت بالا، معمولی و ارزان، مورد تایید نبوده و از ارگان های مختلف نظارتی بر 
رستوران ها و مراکز فروش درخواست می گردد نسبت به جلوگیری از عرضه آنها به 
مردم اقدامات لازم را انجام دهند.صباح تاکید کرد: این قبیل آب های بسته بندی 

جزء کالای قاچاق محسوب می شوند.

رئیس پلیس پایتخت در پاسخ به سوالی درباره برخورد 110 با 
موادفروشان اظهار کرد: برخورد با خرده فروشان موادمخدر در اولویت 
قرار دارد از این رو به 110 نیز توصیه کرده ایم که حتما موارد مربوط به 
خرده فروشان موادمخدر را در دستور کار خود قرار دهد و از شهروندان نیز 
می خواهیم که حتما این موارد را به 110 اطلاع دهند.رحیمی همچنین 
درباره جزییات دستگیری "گل "فروشان در پایتخت نیز گفت: از این افراد 
25 کیلوگرم مخدر گل کشف شده و دو نفر دستگیر شده مسلح بودند که 

پرونده شان به دادسرا منتقل شده است.

دکتر حسین توکلی، مشاور عالی سازمان سنجش آموزش کشور گفت: ثبت نام 
برای پذیرش در دوره مهندسی فناوری و دوره کارشناسی حرفه ای ناپیوسته نظام 
آموزش مهارتی دانشگاه جامع علمی کاربردی برای مهرماه ۹۶ منحصرا از طریق 
شبکه اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی www.sanjesh.org از 
2۹ مردادماه سال جاری آغاز و روز یکشنبه 5 شهریورماه پایان می پذیرد. پرداخت 
هزینه ثبت نام به صورت اینترنتی انجام می شود، لذا داوطلبان لازم است با مراجعه به 
سایت سازمان سنجش و پرداخت مبلغ 250 هزار ریال به عنوان وجه ثبت نام نسبت 

به دریافت اطلاعات کارت اعتباری با شماره سریال 12 رقمی اقدام و ثبت نام کنند.
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زیر چتر خودشناسی
شناخت هرچه بهتر مهارت خودآگاهی

اولین مهارت از مهارت های زندگی که لازم است به 
آن مسلط باشید )خودآگاهی( است.

به زبان ساده تر، یعنی باید نقاط قوت و ضعف خود 
را بشناسید، از حقوق انسانی خودآگاه شوید، از 
مسئولیت های خود باخبر باشید و با ارزش های 

خود آشنا شوید.
طبق تعریف سازمان بهداشت جهانی خودآگاهی 
عبارت است از آگاهی یافتن و شناخت اجزای 
وجود خود، شناخت اعضای ظاهری، احساسات، 
افکار و باورها، ارزش ها، اهداف، نقاط قوت و 

ضعف خود.
درواقع خودآگاهی به دنبال خودشناسی به دست 
می آید، همان طور که می دانید خودشناسی کلید 
خداشناسی است و هر کار معناداری که بخواهید 
انجام دهید اول باید با خودتان آشنا باشید، زیرا 
شما باارزش ترین سرمایه خودتان هستید و نیز 
مهم ترین فرد دنیای شخصی خودتان. پس باید 
با خودتان به خوبی آشنا شوید تا ترس ها، آرزوها، 

ارزش ها و انگیزه های خود را بهتر بشناسید.
رشد خودآگاهی به فرد کمک می کند تا دریابد 
تحت استرس قرار دارد یا نه و این معمولاً 
پیش شرط ضروری روابط اجتماعی و موفقیت در 

روابط بین فردی مؤثر و همدلانه است.
به طورکلی در مهارت خودآگاهي مي آموزیم که:

 
با تکیه بر نقاط قوت خود براي بهبود نقاط ضعف 
خود تلاش کنیم. آگاهي از نقاط ضعف باعث 
مي شود که فرد با استفاده از این آگاهي بتواند 
تسلط بیشتري بر خود داشته باشد، همچنین 
احساسات خود را بشناسیم. چون فردي که از 
احساسات خودآگاه مي شود مي تواند آن ها را 
کنترل کند درواقع ناتواني در کنترل و مهار 
احساسات مي تواند به اعتیاد، خشونت و ... 

بیانجامد.
دیگر اینکه از نیازهاي خود اطلاع پیدا کنیم و 
یاد بگیریم که از مسیرهاي سالم نیازهاي خود را 

مرتفع سازیم.
 در زندگي خود اهداف واقعي را دنبال نماییم 
و از دنبال کردن اهداف غیرواقعي، تخیلي 
و کمال گرایانِ پرهیز کنیم. چراکه اهداف 
غیرواقع بینانه باعث ناکامي و به تبع آن خشم و 

خشونت مي شود.
درنهایت خودآگاهي باعث ارزشمندي ما مي شود 
و به ما کمک مي کند تا دنبال ارزش های واقعي 
به جای ارزش های کاذب باشیم و رضایت کافي از 

زندگي داشته باشیم.
همان طور که قبلًا اشاره شد یکي از اجزاي مهم 
مهارت خودآگاهي »شناخت احساسات« است. از 

عوامل مهمي که به ما کمک مي کند زندگي خوب و 
موفق داشته باشیم این است که خود را بشناسیم، 
احساس خوبي در مورد خود داشته باشیم و از 

کسي که هستیم، شاد و راضي باشیم.
 برخي اوقات افرادي که به ما نزدیک هستند 
بیش از خود ما راجع به نکات قوت و آنچه که ما را 
منحصربه فرد مي سازد، مي دانند. بنابراین براي پي 
بردن و شناخت هر چه بهتر خصوصیات اخلاقی 
ازجمله احساساتمان می توانیم از کسانی که با 
ما در تعاملات زیادی هستند کمک و بازخورد 

بگیریم.
 یکي دیگر از اجزاي مهم مهارت خودآگاهي، پي 
بردن به »هوش هیجاني« خود است. به راستی 
هوش هیجاني چیست؟ هوش هیجاني عبارت 
است: از توانایي شما براي اکتساب و به کارگیری 
آنچه از احساسات خودتان و احساسات دیگران 
به منظور دستیابي به موفقیت بیشتر و بهره مندي 

از زندگي کامل تر به دست آورده اید.
 از اجزاي مهم دیگر خودآگاهي »عزت نفس« یا 
اعتمادبه نفس مي باشد. عزت نفس کلید اصلي 

بهداشت روان است.
 عزت نفس منوط به میزان احترام و ارزشي است 
که فرد براي خود قائل است. چنانچه قضاوت ما 
نسبت به ارزش هایی که داریم مثبت باشد داراي 
عزت نفس مثبت و چنانچه قضاوت ما منفي باشد 
داراي عزت نفس ضعیفي هستیم.امروزه در اکثر 
مؤسسات آموزشی و روانشناسی، سازمان های 
مردم نهاد و کانون های علمی و فرهنگی متخصصان 
علوم تربیتی، روان شناسان و جامعه شناسان 
زیادی به ارائه و تدریس مهارت های ده گانه زندگی 
ازجمله آموزش مهارت خودآگاهی می پردازند 
که شرکت در این نوع کارگاه ها برای هر فردی 
از قشرهای مختلف جامعه مثبت و سازنده بوده 

و توصیه می شود.

برای اکثر ما توصیف ویژگی های اخلاقی و رفتاری خود، به دیگران 
کار سخت و دشواری است. اغلب ما فقط به واسطه یک سری 
ویژگی های کلی و عمومی ازجمله سن، جنس، نام خانوادگی، تحصیلات، 
وضعیت شغلی و خانوادگی و ... که هنگام معرفی خود به دیگران ارائه می کنیم، خودمان را می شناسیم و از 

ویژگی های شخصیتی و رفتاری خود اطلاع کافی و مناسبی نداریم.

 مهسا السادات سجاد
کارشناس مشاوره

تلاش برای برگزاری »آزمون 
جامع« پیش از ورود به شغل معلمی

محمود مهرمحمدی، سرپرست دانشگاه فرهنگیان 
با اشاره به ضرورت برگزاری آزمون جامع برای 
فارغ التحصیلان این دانشگاه پیش از ورود به شغل 
معلمی گفت: در حال ارائه این درخواست به شورای 
عالی انقلاب فرهنگی هستیم تا اگر در شورای عالی با 
آن موافقت شد، تبصره ای را به اساسنامه دانشگاه اضافه 

و در هر دوره آزمونی جامع برگزار کنیم.

ریاضت؛ لازمه نجات تهران
رضاخیرالدین، استاد دانشگاه گفت: کسب درآمد 
برای شهرداری از معامله با سازندگان به صورت 
سوداگرانه خیلی آسانتر از این است که از ساختمان 
ها عوارض نوسازی دریافت شود زیرا پولی که به این 
صورت سخت به دست می آید، با دقت نیز هزینه 
می شود. بنابراین شورای شهر و شهردار پیش رو 
باید ریاضت را در پیش بگیرند و اقدامات هزینه بر و 
عوام فریبانه را که در وظایف قانونی شهردار نیست، 

کنار بگذارند.

عفونت بیمارستانی در کمین بیماران
عباسعلی ایمانی فولادی، دبیر علمی هجدهمین 
کنگره بین المللی میکروب شناسی ایران با اشاره به 
اینکه میزان خطرناک بودن عفونت های بیمارستانی 
به میزان عفونت و محل عفونت بستگی دارد، گفت: 
با استفاده از سلول های بنیادی می توان جهت درمان 
بیماری های صعب العلاج که در آن باکتری ها مقاوم 

به انواع آنتی بیوتیک هستند، استفاده کرد.

ویروس کوکساکی، گردشگران 
ایرانی در ترکیه را تهدید نمی کند

محمود نبوی، معاون مرکز بیماری های واگیردار 
وزارت بهداشت گفت: تاکنون گزارشی مبنی بر 
شیوع بیماری کوکساکی در کشور ترکیه به وزارت 
بهداشت اعلام نشده است و تأیید وجود این بیماری 

در کشور ترکیه بر عهده مرزبانی است.

 فعالیت سه ماهه سرپرست
 برای شهرداری تهران

 رئیس شورای شهر تهران گفت: طبق قانون 
سرپرست شهرداری می تواند تا مدت سه ماه به 
عنوان سرپرست در شهرداری حضور داشته باشد 
و بعد از آن باید شهردار به صورت رسمی مشخص 
شود.چمران افزود: حکم سرپرستی شهردار را 

می تواند رئیس شورا امضا کند.

عناوین اخبار

اداره کل ارتباطات شرکت ارتباطات سیار ایران اعلام کرد: اخیراً مشاهده 
شده، افرادی از طریق تلفن ثابت در تماس با مشترکین این اپراتور، خرید 
سیم کارت همراه اول را با یک شماره مشابه و قیمتی بالاتر از قیمت 
مصوب و با شرایط بسیار ویژه، پیشنهاد می دهند که اغلب از خریداران 
کلاهبرداری شده و پس از فروش، فروشنده پاسخگو نیست. این در حالی 
است که اپراتور اول فقط از طریق درگاه های رسمی فروش خود، اقدام به 
واگذاری و فروش سیم کارت می کند.همراه اول در اطلاعیه خود تأکید 
کرده، فروشندگان مذکور رابطه ای با همراه اول نداشته و مشترکین 
نباید به اعتبار همراه اول، به آنها اعتماد کنند. مشترکین برای خرید 
سیم کارت می توانند از طریق فروشگاه های زنجیره ای همراه اول، دفاتر 
خدمات مشترکین و پرتال این اپراتور  بخش »ثبت نام گلچین« به نشانی 

sim.mci.ir اقدام به خرید سیم کارت با قیمت مصوب کنند.

شهرداری تهران به عنوان یکی از دستگاه های مسئول در ساماندهی وضعیت 
شهری معتقد است متکدیانی که در این کلانشهر دست پیش مردم دراز می 
کنند، نه تنها نیازمند نیستند، بلکه به این کار، به چشم یک صنعت درآمدزا 
نگاه می کنند و حاضر به تغییر روش زندگی خود نیستند.در این رابطه معاون 
امور اجتماعی فرهنگی شهرداری شرق تهران از اجرای عملیات ساماندهی 
متکدیان در این منطقه خبر داد و گفت: این طرح با هدف برقراری نظم ،امنیت و 
آرامش برای شهروندان اجرا می شود.محمدرضا غلامی با اعلام این مطلب گفت: 
در راستای کاهش آسیبهای اجتماعی و مقابله باپدیده ناهنجار تکدی گری، 
متکدیان از سطح منطقه بالاخص اماکن پرترددو شلوغ جمع آوری می شوند.
وی از شهروندان خواست به متکدیانی که درخیابان ها حضور دارند کمک نکنند 
تا با همراهی و همکاری شهروندان شاهد حذف این پدیده نامطلوب اجتماعی از 

سطح شهر باشیم.

عضو هیات رییسه کمیسیون اجتماعی مجلس با انتقاد از شرایط نامناسب 
رفاه اجتماعی ،گفت: مدیریت مطالبات اقتصادی ، سیاسی ، اجتماعی در این 
دولت به مراتب سخت تر از دولت یازدهم است.ناهید تاج الدین تاکید کرد : در 
حوزه مسائل اقتصادی کابینه باید بتواند  ضمن حفظ  ثبات  ، تحرک اقتصادی 
را افزایش دهد   و اقتصاد را از رکود خارج کند ، متاسفانه وضعیت واحدهای 
اقتصادی در حال حاضر مناسب نیست و بخصوص بخش تولید  در شرایط 

نامساعدی بسر می برد.
وی گفت : در حوزه مسائل اجتماعی  نیز اگرچه زیر ساخت های مناسب 
اجتماعی ایجاد  و شورای اجتماعی در کشور ارتقا یافته و سازمان امور 
اجتماعی در کشور تشکیل شده است، اما  متاسفانه وضعیت رفاه اجتماعی 
مناسب نیست و  نیاز به حمایت های بیشتر دولت در این بخش و حتی 

تشکیل دولت رفاه احساس می شود.

در دل اجتماع

 ابوالفضل نوبخت ، معاون اداری و مالی کمیته 
امداد استان تهران گفت: سالانه تا پنج درصد از 
کل نیروی انسانی مورد نیاز کمیته امداد استان 
تهران از محل نیروهای افتخاری تأمین می شود.

 حجت الاسلام موسوی ،مسئول فرهنگی اداره 
اوقاف جنوب غرب استان تهران گفت: 5 موقوفه 
جدید در جنوب غرب استان تهران با نیت مسجد 

و حسینیه به ثبت رسید.

 دکتر احمد صادقی، رئیس سازمان پیشگیری 
و مدیریت بحران شهر تهران اعلام کرد که امسال 
و درفاز دوم طرح »مدرسه آماده« بیش از 500 
مدرسه در پایتخت تحت پوشش قرارخواهند 

گرفت و سند مخاطراتشان تدوین می شود.

 مهدی نوید ادهم ، دبیرکل شورای عالی 
آموزش و پرورش با بیان اینکه طبق قانون، 
معلولان دارای سهمیه استخدامی در دستگاه ها 
هستند گفت: معمولا از معلولان به عنوان 
نیروهای کارشناسی در سطوح اداری، خدماتی 
و آموزشی که تحرک کمتری می طلبد بهره مند 
می شویم، اگر هم افرادی مشکلات جسمانی 
دارند بهتر است در جایی مشغول شوند که کمتر 

به تدریس آنها آسیب بزند.

 یک متخصص قلب و عروق، به ضرورت انجام 
عملیات احیاء در دقایق ابتدایی بروز ایست 
قلبی تاکید کرد.دکتر فریبرز اکبرزاده بیان کرد: 
عملیات احیای قلبی باید هرچه سریع تر و در 
همان دقایق اولیه آغاز شود و این عملیات اگر 
یک دقیقه به تاخیر افتد، هفت الی 10 درصد 

میزان زنده ماندن بیمار را کاهش می دهد. 

 ساماندهی وضعیت جوانان
 در صدر اولویت های دولت

 راهکارهای بهزیستی
 برای پیشگیری از آزار جنسی 

 فقط از مراکز معتبر
 سیم کارت بخرید

تکدی گری صنعت پردرآمدی شده؛ 
مردم به متکدیان کمک نکنند

دولت پیگیری مطالبات اجتماعی مردم 
را در دستور کار قرار دهد

سیدمحمد بطحایی وزیر آموزش و 
پرورش دولت دوازدهم شد

آوایی
 وزیر دادگستری شد

افزایش تعرفه های اماکن ورزشی 
زیرمجموعه شهرداری تهران

قاضی زاده هاشمی با کسب 
۲۵3رأی وزیر بهداشت ماند

رئیس سازمان بهزیستی کشور گفت: سند »رشد و 
تکامل همه جانبه کودکان« به همراه دو طرح »نماد«، 
»ماد« ، 32 بسته حمایت اجتماعی روانی و 22 بسته 
مددکاری در زمینه آسیب های اجتماعی و پیشگیری 

از آزار جنسی و روانی کودکان در راه است.
انوشیروان محسنی بندپی گفت: هر چقدر در زمینه 

آزار جنسی کودکان آگاه سازی انجام شود و مردم 
به خصوص در سنین اولیه بتوانند این آموزش ها را 
دریافت کنند اقدام اثربخشی را در پیشگیری از این 

آسیب انجام داده ایم.
وی ادامه داد: در این زمینه بهزیستی »سند رشد و 
تکامل همه جانبه کودکان« را پیشنهاد داده این سند 
با همکاری کارشناسان بهزیستی، آموزش و پرورش 
و وزارت بهداشت تدوین شده است. این سند یکی از 
نیازهای اساسی کشور است که متأسفانه به دلیل کار 
تیمی فعلًا معطل مانده چرا که اغلب کارهای تیمی 

دستگاه ها با اختلافاتی همراه می شود و یک دستگاه 
همیشه خود را بالاتر از سایرین می بیند.

محسنی بندپی ادامه داد: طرح »نماد« که شامل 
نظام مراقبت اجتماعی از دانش آموزان است از دیگر 
برنامه های ما در حوزه پیشگیری از آسیب هاست که 
بهزیستی بر محتوای آن نظارت می کند و ۹ وزارتخانه 

مرتبط دیگر آن را اجرا خواهند کرد.
وی گفت: 32 بسته حمایت اجتماعی روانی، 22 بسته 
مددکاری برای 4 گروه دانش آموزان، والدین، معلمان 

و کارشناسان طراحی شده است. 

رئیس سازمان بهزیستی کشور، گفت: طرح »ماد« که 
مشارکت اجتماعی دانش آموزان است یکی دیگر از 
برنامه های جدی بهزیستی است که برای کاهش عوامل 
خطر در محیط حساس سازی و دخالت دانش آموزان 

در صیانت از یکدیگر اجرا می شود.
محسنی بندپی گفت: حساس سازی افراد جامعه به 
ویژه دانش آموزان نسبت به یکدیگر بسیار در کاهش 
آسیب های اجتماعی و آزار جنسی و جسمی مؤثر 
خواهد بود و اجرای چنین اقداماتی بسیار مؤثرتر از 

آموزش های محض علمی است.

ری
شه

ضا
ق

ش
وز

آم
 

ان
وان

ج

ت
لام

س

نظارت بر وضعیت بهداشتی 
استخرها

وقتی قلیان می تواند برای 
سلامتی ریه ها مفید باشد!

امکان تقلب در فرآورده های 
طبیعی و سنتی وجود دارد

مصرف این قرص برای لاغری 
ممنوع!

غلامرضا شقاقی، رییس گروه بهداشت آب و فاضلاب 
مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت گفت: تامین 
و حفظ کیفیت آب استخرهای شنا از نظر سلامت 
عمومی بسیار اهمیت داشته و از انتقال بیماری های 
عفونی، خطرات بالقوه ناشی از محصولات جانبی 
گندزدایی و حتی خطرات آسیب دیدگی پیشگیری 

می کند.

نعمت الله مسعودی متخصص طب سنتی در خصوص 
استفاده از قلیان گفت: باید توجه داشت که استفاده 
از قلیان می تواند به گونه های متفاوتی انجام شود، 
به طوری که در مواقعی استفاده از آن به ضرر سلامت 
انسان و در مواقعی نیز می تواند برای بدن مفید باشد. 
استفاده از عرقیات نعناع و آرام بخش در قلیان بدون 

قرار دادن تنباکو می تواند برای ریه ها مفید باشد.

دکتر امیرحسین جمشیدی مدیر کل نظارت 
بر فراورده های طبیعی، سنتی و مکمل سازمان 
غذا و دارو گفت:  امکان تقلب در همه فرآورده ها 
وجود دارد. در ارتباط با فرآورده های طبیعی 
همان آزمون ها و نظارت هایی را که سازمان غذا 
و دارو برای داروها و فرآورده های شیمیایی انجام 

می دهد، پی می گیریم.

کارشناس دارویی دانشگاه علوم پزشکی استان 
زنجان نسبت به استفاده از قرص "فلوکستین" 
با اهداف لاغری هشدار داد. ستوده پیرمحمدی 
گفت: کاهش وزن بر اثر مصرف فلوکستین صد 
درصد نیست و این کاهش وزن محدود بوده 
و بعد از چند ماه کاهش وزن متوقف می شود، 

زیرا بدن به دارو عادت می کند.

جامعه در قاب

باورکنید اینجا تهران است!
نمایی کمتر دیده شده در شهر تهران که نشان می دهد 

رانندگان خودروها بین خطوط رانندگی می کنند.

اخبار داغ فضای مجازی

دیروز چند تصویر از تروریست های 
داعش که به اسارت مجاهدان حزب الله 
درآمده بودند در شبکه های اجتماعی 
منتشر شد.نکته مهم در این تصاویر 
شرایط اسرای داعش پس از اسارت شان 
در دستان نیروهای عملیات مقاومت 
لبنان بود.اسرای داعش پس از اسارت با 
هیچ خشونتی مواجه نشدند و حتی در 
تصاویر بطری های آب نیز در دستان آنها 
دیده شد.این عکس ها بلافاصله با واکنش 
کاربران در فضای مجازی مواجه شد و آنها 
گفتند که این است منش و دستور اسلام .

ویدئویی متفاوت از اسرای داعش

کدام ازدواج ها 
آسیب پذیرترند؟

عاطفه افشاری،کارشناس ارشد 
روانشناس:

 ازدواج به عنوان یکی از مهم ترین موضوعات 
خانوادگی باید در قالب و چارچوب خاص خود 
قرار گیرد و این که زمانه تغییر کرده و جوانان 
این دوره و زمانه با گذشته بسیار فرق کرده اند 

پاسخ منطقی و قابل قبولی نیست.
  ازدواج مقدمه تشکیل خانواده است. با ازدواج 
دو زوج جوان، پایه های خانواده شکل می گیرد.

 زمانی که رابطه زوجین رابطه سالم و برپایه 
اصول صحیح شکل گیرد، خانواده رو به کمال 
می رود و از این رو جوان باید معنای خانواده را 
بداند نه این که فقط از نظر عاطفی و روحی با 

فرد موردنظر خود مشترکاتی داشته باشد.
پسر یا دختر در خانواده هایی متفاوت رشد 
کرده اند و ویژگی های آن خانواده را دارند و زمانی 
که آشنایی انجام می شود در کنار اشتراکات، بی 

گمان تفاوت هایی را مشاهده می کنند.
 اگر جوانان آمادگی مواجهه با تعارضات را 
نداشته باشند، زندگی مشترک موفقی را تجربه 
نمی کنند و در معرض آسیب های بعدی و طلاق 

قرار می گیرند.
 نگاهی به آمارهای طلاق و بررسی علل و 
عوامل این پدیده در جامعه کنونی ما نشان 
می دهد ازدواج هایی که در آن دختر و پسر پیوند 
مستحکمی با خانواده طرفین پیدا نکردند، 

بیشتر در معرض آسیب و طلاق قرار گرفتند.
 قواعد و آداب و رسوم و ویژگی های خاص، 
خانواده ها را از هم متمایز می کند. وقتی ازدواج 
دو نفر بدون توجه به این قواعد انجام شود، 

طبیعی است ازدواج آسیب پذیر است.

انتخاب سردبیر
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